
 Huskeliste  for  landarrangement  på  klubbhuset  etter  onsdagsregatta 
 Kortversjon  oppdatert  2025-03-31 

 Dere  som  arrangerer  onsdagens  regatta,  har  også  ansvaret  for  arrangementet  i  klubbhuset  etterpå. 

 Reklamer  gjerne  på  TSFs  facebook-gruppe  hvis  dere  planlegger  å  servere  noe  annet  enn  vafler.  Noen 

 fra  huskomiteén  eller  regattakomiteén  sørger  for  å  låse  opp  kjøleskapet  på  kjøkkenet. 

 Åpningstid 

 ➢  Serveringen  må  være  klar  til  seilerne  kommer  tilbake  fra  regattabanen.  Hold  kontakt  med  de 

 som  er  ute  i  startbåten  for  å  få  vite  hva  som  skjer.  Beregn  ca  45  min  til  vaffelsteking  og 

 kaffetrakting. 

 ➢  Klubbhuset  bør  være  åpent  så  lenge  det  er  ønskelig,  men  det  er  greit  å  avslutte  hvis  klokka 

 passerer  22.  Det  skal  uansett  ikke  være  gjester  på  terrassen  etter  kl  23  av  hensyn  til  naboene. 

 ➢  Lukk  vinduer,  slukk  lys  og  pass  på  at  ytterdøra  går  i  lås  før  huset  forlates. 

 Kaffe 

 ➢  Kaffe  traktes  rett  i  termokanne.  Filter  ligger  i  øverste  skuff  under  trakteren,  og  kaffe  finnes  i 

 boks  på  benken. 

 ➢  Mål  opp  vann  med  stort  målebeger  opp  til  tusjmerket  (1,8  L)  og  bruk  11  måleskjeer  kaffe. 

 ➢  Etter  trakting,  fjern  og  tøm  filterholder  før  termokanna  tas  vekk  for  å  unngå  kaffesøl. 

 Vafler 

 ➢  Dobbelt  vaffeljern  finnes  i  hjørneskapet  under  kjøkkenbenken.  Ikke  bruk  formfett  eller 

 metallredskaper  ved  steking. 

 ➢  Toro  vaffelmiks  finnes  i  hjørneskapet  over  benken,  mens  flytende  margarin,  syltetøy  og 

 rømme  finnes  i  kjøleskapet. 

 Betaling 

 ➢  All  betaling  skal  gjøres  via  VIPS  til  Klubbhus  TSF  #706237. 

 ➢  I  VIPS  er  det  lagt  inn  egne  koder  for  kaffe,  vaffel  osv.  Ved  salg  av  andre  varer,  bruk  disse.  For 

 eks.  ved  at  en  tallerken  suppe  koster  3  x  vaffel. 

 Tomme  bokser  og  flasker  med  pant 

 ➢  Tomme  bokser  og  flasker  med  pant  skal  samles  inn,  tømmes  helt  for  innhold  og  legges  i  tett 

 søppelpose  som  settes  på  lageret  i  2.  etg. 

 Rydding  og  vasking 

 ➢  Se  oppslag  på  skapdøra  på  kjøkkenet:  Sjekkliste  for  leietakere  og  medlemmer  som  bruker 

 TSFs  klubbhus. 

 Mange  takk  for  innsatsen  for  fellesskapet! 
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